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دستگیری موبایل قاپان حرفه ای مرزداران 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 مرد جوان که با 
استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می کردند، خبر 

داد و گفت: متهمان به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 
سرهنگ »حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری در گفت و گو با 
خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: هفدهم آذر ماه تیم عملیاتی 
کلانتری 139 مرزداران در حال گشت زنی در محدوده خیابان » شباهنگ« 
تهران به یک دستگاه موتورسیکلت 2 سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسواران که صورت های خود را پوشانده بودند را تحت مراقبت های ویژه 

پلیسی قرار می دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سمت شهروندی که 
در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی 

را ربوده و به سرعت از محل متواری می شوند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام 
تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار و شلیک چند تیر هوایی، موتورسیکلت 

متهمان متوقف شد.
سرهنگ مافی ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که 
با هوشمندی ماموران و قانون بکارگیری سلاح، متهمان زمینگیر و دستگیر 

شدند.
وی با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر از متهمان دو قبضه سلاح سرد 
کشف شد بیان کرد : با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان 

دارای سوابق متعدد در امر سرقت می باشند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری ادامه داد: متهمان در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که در این خصوص 
شناسایی مال باختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه 

پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

گازگرفتگی مجدد کارگران واحد تولیدی 
در کاشان

مسئول روابط عمومی اورژانس کاشان ضمن اشاره به گازگرفتگی مجدد 
کارگران واحد تولیدی در کاشان گفت: 20 نفر دچار درگیر گازگرفتگی شدند.

به گزارش رکنا، فرهاد بابایی در کاشان، ضمن اشاره به گازگرفتگی مجدد 
کارگران واحد تولیدی اظهار داشت: واحد تولیدی که روز دوشنبه تعدادی از 
کارگران آن دچار گازگرفتگی شده بود، مجددا امروز دچار گازگرفتگی شدند.

وی با بیان اینکه بلافاصله پس از دریافت خبر همکاران ما در مرکز اورژانس 
به محل حادثه اعزام شدند، افزود: پس از حضور در محل حادثه در آن واحد 
تولیدی بلافاصله اقدامات درمانی برای کارگران آن واحد تولیدی صورت 

پذیرفت.
مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس کاشان با بیان اینکه با اقدامات صورت 
گرفته شش نفر در محل حادثه توسط عوامل اورژانس درمان شدند، ابراز 

داشت: 14 نفر نیز برای تکمیل مراحل درمان به مرکز درمانی اعزام شدند.
وی با بیان اینکه حادثه دیدگان با چهار دستگاه خودرو آمبولانس مرکز 
اورژانس و یک دستگاه آمبولانس هلال احمر به مرکز درمانی اعزام شدند، 

گفت: علت حادثه توسط کارشناسان در حال بررسی است.

مسمومیت 4 دختر دانش آموز 
مدرسه شبانه روزی دلفان

چهار نفر دانش آموزان یکی از مدارس شبانه روزی دلفان مسموم شده و به 
بیمارستان اعزام شدند.

به گزارش رکنا از لرستان؛ علی احمدی مدیر آموزش و پرورش در این 
خصوص بیان داشت: تعدادی از دختران دانش آموزان مدرسه شبانه روزی 
حضرت خدیجه کبری )س( در مقطع متوسطه اول )راهنمایی( دچار مسمویت 
غذایی شدند که بلافاصله به بیمارستان ابن سینا منتقل شدند و بنده نیز از 

همان لحظه اول در کنار این عزیزان حاضر شده و پیگیر موضوع شدم.
وی افزود: تعداد نفراتی که دچار مسمومیت شده بودند چهار نفر از دانش 
آموزان بودند که فورا این چهار نفر اعزام شده و مورد معاینه پزشکی قرار 

گرفتند.
این مسئول در مورد دلیل مسمومیت گفت: چند تن از دانش آموزان غذایی 
که از یک شنبه شب باقی مانده بود را دوشنبه شب مصرف کرده بودند که 
همین دلیل باعث مسمومیت آنان شده بود، در این مورد به مسئولان خوابگاه 
و همچنین مدیریت مدرسه تذکرات لازم داده شد. احمدی در پایان اظهار 
داشت: در حال حاضر تمام دانش آموزان پس از معاینه پزشکی به علت اینکه 

مشکلی خاصی نداشتند ترخیص شده و به خوابگاه مدرسه منتقل شدند.

رسوایی فساد در شورای شهر گیلان 
رئیس کل دادگستری گیلان از دستگیری سه عضو شورای شهر یکی از 

شهرهای این استان خبر داد.
به گزارش رکنا، حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی در 
توضیح این خبر افزود: سه نفر از اعضای شورای شهر یکی از شهر های استان 

به دلیل دریافت رشوه دستگیر شدند.
رئیس کل دادگستری گیلان ادامه داد: این افراد در هنگام اخذ رشوه 

دستگیر و با صدور قرار تامین قضایی، روانه زندان شدند.
وی با تاکید بر اینکه رویکرد دستگاه قضایی در مبارزه با فساد علاوه بر 
برخورد با متخلفان، اصلاح بسترهای بروز فساد نیز هست، بیان کرد: برای 
پیشگیری از چنین جرائمی در آینده، شهروندان موارد مشکوک و تخلفات 
کارکنان را به نهاد های نظارتی گزارش کرده تا برخوردهای قانونی لازم در این 

زمینه صورت گیرد.

بازداشت مامور مزربانی فراجا 
به خاطر کتک زدن یک سوختبر 

دادستان مرکز سیستان و بلوچستان با اشاره به ضرب و شتم یک  سوخت بر  
در پایانه مرزی میلک گفت: مأمور خاطی دستگیر شد.

به گزارش رکنا، مهدی شمس آبادی دادستان مرکز سیستان و بلوچستان 
اظهار داشت: در پی انتشار کلیپی از ضرب و شتم یکی از سوخت بران در پایانه 
مرزی میلک توسط یکی از کارکنان هنگ مرزی مستقر در پایانه مرزی میلک 
و مجروح شدن یکی از شهروندان روی پل میلک توسط یکی از کارکنان یگان 
تکاوری 125 نیاتک، موضوع سریعا در دستور کار دادستانی هیرمند و بازرسی 

هنگ مرزی زابل قرار گرفت.
دادستان مرکز سیستان و بلوچستان افزود: پس از بررسی بیشتر موضوع 
توسط تیم بازرسی هنگ مرزی زابل مامورین خاطی به دادسرای شهرستان 

هیرمند احضار شدند .
وی بیان کرد : پس از بازجویی از مامورین مربوطه مشخص شد که کلیپ 
پخش شده در خصوص ضرب و شتم سوخت بر توسط نیروهای مرزبانی مربوط 
به شهریور ماه سال جاری است و پرونده قضایی در این خصوص برای وی 

تشکیل شده و به دادسرای نظام استان ارسال شده است.
دادستان مرکز سیستان و بلوچستان در خصوص انتشار فیلم مجروح شدن 
یکی از افراد محلی توسط یکی از کارکنان یگان تکاوری 125 نیاتک افزود: 
مامور مربوطه سریعا جهت ارائه توضیحات به دادسرا احضار و پس از بازجویی 
و تشکیل پرونده قضایی با توجه به نظامی بودن فرد یاد شده پرونده با قرار عدم 

صلاحیت برای سازمان قضائی نیروهای مسلح ارسال شده است.

مرگ دردناک کودک 4.5 ساله در اتاق عمل 
دادستان رفسنجان در پی جان باختن کودک چهار و نیم ساله در تاریخ 18 

آذر ماه جاری در اتاق عمل بیمارستان مرادی ورود کرد.
به گزارش رکنا، علیرضا محمدی در این رابطه اظهار کرد: با توجه به اینکه 
حفظ تمامیت جسمانی اشخاص و نظارت مستمر و دقیق بر حوزه سلامت از 
وظایف دادستانی در راستای حفظ حقوق عامه است، موضوع فوق با جدیت 
و فوریت پیگیری خواهد شد و به منظور جلوگیری از تکرار چنین مواردی 

برخورد قاطع با مقصران حادثه انجام خواهد شد.
دادستان رفسنجان گفت: طبق گزارش واصله، فرایند احیاء کودک به مدت 
حدود یک ساعت و بیست دقیقه به طول انجامیده و تاکنون مشخص نشده به 
چه علت این فرایند منتج به نتیجه نشده و در این راستا نیز با هرگونه قصور و 

کوتاهی از ناحیه هر شخص یا مرجعی برخورد خواهد شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیر 
مردی که به علت اختلافات مالی با برادرش، با 
اجیر کردن 2 موتورسوار و وعده کار در مغازه 
چمدان فروشی، برادرزاده اش را به قتل رسانده 

بود، خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار کرد: چهارم شهریورماه 
امسال، مردی 65 ساله با مراجعه به پلیس 
آگاهی تهران مرگ مشکوک پسرش 23 ساله 
را در بیمارستان فیروزگر به کارآگاهان اطلاع 

داد. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بررسی 
موضوع را بر عهده گرفتند و با دعوت از شاکی 
وی به کارآگاهان گفت، فرزندم قصد داشت 
یک باب مغازه متعلق به خودم را در خیابان 
»منوچهري« تهران به عنوان کافه دایر کند. 
در این راستا روز سوم شهریور ماه برای نظافت 

مغازه با موتورسیکلت از منزل خارج شد.
ولی حوالي ساعت 16 با مادرش تماس 
گرفت و بیان داشت، بي حالم و قصد دارم نزد 
پزشک مراجعه کنم. سپس فرزندم به صورت 

سرپایي به بیمارستان فیروزگر مراجعه و پس 
از بستري به حالت کما رفته و بدون تشخیص 

پزشکي به علت مشکوکي فوت کرده است.
این مقام ارشد انتظامی ابراز داشت: بلافاصله 
کارآگاهان به بیمارستان فیروزگر مراجعه ولی 
آثار ضرب و جرحی در متوفی مشهود نبود 
و با انجام تحقیقات میدانی محدوده محل 
سکونت و محل کار متوفی مشخص شد، 
پسر جوان حوالی ساعت 4 بعد از ظهر محل 
کار خود را ترک کرده است و قصد ورود به 
مغازه پیتزا فروشی در نزدیکی محل کارش را 

داشته است که 2 موتورسوار با استفاده از یک 
دستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش درحالی 
که صورت خود را به طور کامل پوشانده اند به 
وی نزدیک و با زدن ضربه ای به کتف وی به 

سرعت از محل متواری می شوند.
رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه 
تعدادی از افرادی که با مرد جوان در ارتباط 
بودند شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شدند 
افزود: با دعوت این افراد سرنخی در اختیار 
کارآگاهان قرار نگرفت و اطلاعی از قتل این 

پسر جوان نداشتند.

وی ادامه داد: در شاخه دیگری از تحقیقات 
پلیسی، اعضای خانواده متوفی مورد تحقیق 
کارآگاهان قرار گرفت و مشخص شد پدر 
متوفي با برادرش از قبل داراي اختلافات مالي 
مي باشد و همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
با استفاده از روش های نوین کشف جرم ارتباط 
عموی متوفی و دوستش را در صحنه قتل رد 

یابی کنند.
سردار ولی پور گودرزی ادامه داد: با 
استفاده از روش های نوین کشف جرم، هویت 
موتورسواران شناساسی و مشخص شد هر دو 
متهم به تازگی توسط ماموران انتظامی شهر 
شیراز به جرم مزاحمت به شهروندان دستگیر 

و در زندان شیراز محبوس می باشند.
رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: : هر دو 
متهم پس از هماهنگی های قضائی به اداره دهم 
این پلیس انتقال داده شدند و متهمان در ابتدا 
منکر ارتکاب قتل بودند ولی در پی جوئی های 
انتظامی در نهایت احدی از موتورسواران لب به 
اعتراف گشود و اظهار داشت، من و همدستم 
از طریق یکی از دوستان عموی متوفی با 
عموی وی آشنا شدیم و قرار بود در مغازه 
چمدان فروشی متعلق به عموی مقتول شروع 
به کار کنیم که با پیشنهاد عموی مقتول با 
دریافت مبلغی قرار شد برادر زاده اش را کمی 
گوشمالی بدهیم. با زیر نظر گرفتن محل های 
تردد متوفی، در نهایت با خرید اینترنتی یک 
مار سمی و گرفتن زهر آن، در نهایت در روز 
حادثه در حالی که مقتول قصد ورود به مغازه 
ای داشت با زدن ضربه ای به کتف وی سم 
مار را به بدن وی تزریق و به سرعت از محل 
متواری شدیم و مدتی زندگی مخفیانه خود را 
در شمال کشور ادامه و برای کار به شهر شیراز 
مراجعه کردیم. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: با دستور قضائی عموی قاتل و همدستش 
به اتهام معاونت در قتل عمدي دستگیر و با 
قرار بازداشت موقت برای تحقیقات تکمیلي در 

اختیار کارآگاهان این پلیس قرار دارند.
به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران کشف 

جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

رئیس پلیس راهور فراجا از مرگ از مرگ 12هزار و 
500 نفر در تصادفات رانندگی از ابتدای امسال تا پایان آبان 
ماه خبرداد. به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیانفر در 
رزمایش طرح ترافیکی پلیس و دیگر دستگاه های امدادی 
و خدماتی در زمستان 1402 که پیش از ظهر امروز در 
دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، اظهارکرد: در حال 
حاضر و برابر آمارهای پلیس راهنمایی و رانندگی حدود 40 
میلیون دستگاه وسیله نقلیه در سراسر وجود دارد که در 
حوزه کاهش تصادفات و ارتقاء ایمنی ترافیکی این وسایل 
و همچنین تمامی کاربران ترافیکی،پلیس و دیگر دستگاه ها 

مسئولیت هایی را بر عهده دارند.
وی ادامه داد: کاهش تصادفات رانندگی و کاهش 

جانباختگان ناشی از از اولویت های پلیس راهنمایی و 
رانندگی است. اما لازم است که تمام دستگاه ها به این مهم 
توجه داشته باشد. هادیانفر با بیان اینکه طی یک دهه یعنی 
از سال 92 تاکنون، شاهد افزایش 532 درصدی وسائل نقلیه 
در کشور بودیم، گفت: این آمار بالایی است، مخصوصا که 
خروجی چندانی از وسایل نقلیه نداشتیم و طرح اسقاط 
اجرا نشده است.  رئیس پلیس راهور فراجا افزود: همچنین 
آمارهای ما نشان می دهد که امروز ۷0 درصد ترددها شهری 
و جاده ای با وسائل نقلیه تک سرنشین انجام می شود. این 
نشان دهنده نقص و ناتوانی سیستم حمل و نقل عمومی ما 
برای ارائه خدمات است. موضوعی که باید برای آن چاره ای 
شود. وی در ادامه به آمار کشته شدگان حوادث رانندگی 

پرداخت و گفت: به طور میانگین سالانه حدود 20 هزار 
جانباخته و 300 هزار نفر در تصادفات مجروح یا مصدوم 
می شوند که از نظر ما حتی یک نفر هم آمار زیادی است و 
باید کاهش پیدا کند. هادیانفر ادامه داد: در سال جاری نیز 
آمارهای ما نشان می دهد که بیش از 12 هزار و 500 نفر در 
تصادفات رانندگی کشته شده اند. در این مدت 260 هزار نفر 
در تصادفات مجروح شده و آسیب دیده اند. این روند به هیچ 
عنوان مطلوب ما نیست و باید کاهش پیدا کند. ما حتی یک 

کشته در تصادفات رانندگی را نیز زیاد می دانیم.
رئیس پلیس راهور فراجا به پیگیری های پلیس و 
همکاری خوب دولت و مجلس برای کاهش آمار جانباختگان 
حوادث رانندگی اشاره کرد و گفت: در برنامه هفتم کاهش 

50 درصدی جانباختگان حوادث رانندگی مطرح شده و بنا 
شد تا هر سال 10 درصد شمار جانباختگان را کاهش دهیم 

تا در پایان پنج سال به کاهش 50 درصدی برسیم.
رئیس پلیس راهور فراجا بر ضرورت هوشمندسازی 
پلیس راهور نیز تاکید کرد و گفت: مدیریت ترافیک و ارائه 
خدمات مطلوب به مردم نیازمند استفاده از فناوری های 
نوین و هوشمند است، موضوعی که پلیس راهور همواره به 
دنبال آن است. اقداماتی نظیر توسعه دوربین ها، بهره گیری 
از تجهیزات روز و همچنین استفاده از سامانه های مدیریت 
ترافیکی و سامانه های نظارتی مختلف باید در دستور کار 
قرار داشته باشد. خوشبختانه این مهم در پلیس راهور مورد 

توجه است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل برادرزاده با سم مار 

رئیس پلیس راهور فراجا عنوان کرد

مرگ ۱۲5۰۰ نفر در تصادفات رانندگی در ۸ ماهه امسال

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از ۷ هزار پوشاک قاچاق به ارزش 20 میلیارد 

ریال خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»مهدی افشاری« در توضیح این خبر بیان داشت: با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق 
به کشف محل دپوی پوشاک کالای قاچاق در محدوده 

»بازار بزرگ« تهران شدند.
وی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص 
شد محل مذکور یک مجتمع تجاری است که مالک 
کالا مقادیری پوشاک قاچاق به وسیله خودروهای 
شوتی به محدوده بازار تهران منتقل کرده است و سپس 
با استفاده از کارگرهای چرخی کالای های تخلیه شده 

رو به مجتمع تجاری برای عرضه انتقال می دهد.

این مقام انتظامی افزود: پس از هماهنگی های 
قضائی از محل مذکور بازدید و تعداد ۷ هزار و 165 
عدد پوشاک خارجی زنانه کشف و به همراه متهم به 

مقر پلیس انتقال یافت.
این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده را بیش از 20 میلیارد ریال اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی متهم 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفت. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در خانهمه 
با بیان اینکه کلیه کالاهای کشف شده تحویل سازمان 
جمع آوري و فروش اموال تملیکي استان تهران شد از 
شهروندان درخواست کرد، درصورت مشاهده هرگونه 
قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 
02166۷4۷343 ویا 099998۷1392 تماس بگیرند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 2مالخر 
حرفه ای و سابقه دار خودروها و موتورسیکلت های 
مسروقه در »ری« توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این 
فرماندهی،خبر داد و گفت: متهمان به بیش از 10 فقره 
خرید لوازم و قطعات خودرو، موتورسیکلت مسروقه 
اعتراف نمودند.  سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« 
فرمانده انتظامی شهرستان ری در گفتگو با خبرگزاری 
پلیس، اظهار داشت: در پی ادامه تحقیقات از سارقان 
حرفه ای لوازم و قطعات خودرو که در شهرستان«ری« 
اقدام به سرقت می نمودند کارآگاهان پلیس در نوزدهم 
آذرماه امسال هویت و مشخصات 2 مالخر لوازم خودرو 

و موتور سیکلت را شناسایی کردند.
وی افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات 
اطلاعاتی، سرانجام در بیستم آذر ماه مخفیگاه متهمان 

را در محدوده«شهرری« شناسایی کردند و پس از 
انجام هماهنگی های لازم با مراجع قضائی روز گذشته 

تیم های عملیات پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.
سرهنگ »طرهانی« با اشاره به دستگیری هر 2 
متهم بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه آنان تعدادی 
لوازم و محتویات خودرو و موتورسیکلت مسروقه 
کشف شد که به همراه متهمان به آن پلیس منتقل 
شده و ماموران تحقیقات تخصصی خود را جهت 
تکمیل پرونده آغاز کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری گفت: در تحقیقات انجام شده متهمان 35 و 3۷ 
ساله سابقه دار به بزه انتسابی و به خرید بیش از 10 
فقره لوازم و محتویات مسروقه خودرو و موتورسیکلت 
معترف گردیدند که جهت سیر مراحل قانونی به 

دادسرای شهرری اعزام و سپس روانه زندان شدند.

مالخران لوازم خودرو در ری دستگیر شدند کشف ۲۰ میلیارد ریال پوشاک قاچاق در بازار تهران 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
کلاهبردار اینترنتی که با ارائه و ارسال رسیدهای واریزی 
اقدام به کلاهبرداری و خرید اجناس می کرد خبر داد و 

گفت: تا کنون 5 مال باخته شناسایی شده اند. 
سرهنگ » علی قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ در گفت و گو با پایگاه خبري پلیس، اظهار داشت: 
در پی اعلام چندین شکایت مشابه مبنی بر کلاهبرداری 
اینترنتی به صورتی که متهم با ارائه و ارسال رسیدهای 
تقلبی اقدام به خرید اجناس و کلاهبرداری می کند 
رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم را تیمی از ماموران 
کلانتری 12۷ نارمک بر عهده گرفتند و تحقیقات میدانی 

را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی هویت متهم را شناسایی کردند افزود: روز گذشته 

در پی اعلام یکی از مال باختگان مبنی بر حضور متهم 
در محله »حکیمیه« تهران ماموران سریعا در محل حاضر 
و متهم را در حال معامله و ارتکاب جرم به همان روش 

دستگیر کردند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد:متهم در 
تحقیقات اولیه در کلانتری به بزه انتسابی و کلاهبرداری 
به روش ارائه رسید تقلبی و خرید اجناس و 10 فقره 
سرقت مشابه معترف شد که مال باختگان شناسایی و 
کارشناسان ارزش کلاهبرداری را 2 میلیارد ریال اعلام 

کردند.
سرهنگ قاسم پور با شاره به اینکه متهم دارای سابقه در 
این مورد بوده و پرونده آگاهی دارد در پایان خاطر نشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و 

شناسایی مال باختگان ادامه دارد.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک 
نفر از سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی 
پراید مسروقه خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس ، 
سرهنگ »کیانوش نظری« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ اظهار کرد: هفدهم آذر ماه، در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 149 
امامزاده حسن در محدوده خیابان »رشیدی جهان« تهران 
در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی پراید تک 
سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، خودروی 
پراید چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه ای 
خودرو است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست 

وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده 

خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشداری ماموران 
بی توجهی کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران 
در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را 
متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ نظری 
با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید آلات و ادوات 
سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت پراید و دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر 
تهران اعتراف کرد. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 

دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

غافلگیری سارق خودرو در محله امامزاده حسن کلاهبردار اینترنتی در چنگال قانون 

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارق حرفه ای موتورسیکلت، 
خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت 
اعتراف کردند.  سرهنگ »عبدالرضا محمدی 
» سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت 
در محدوده خیابان »قزوین » تهران دستگیری 
سارق در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 111 

هفت چنار قرار گرفت و با بازبینی دوربین های 
محل های سرقت مشخصات ظاهری سارق در 
اختیار کلیه واحد های گشتی و عملیاتی قرار 
گرفت. وی گفت: ماموران با مشخصاتی که در 
اختیار داشتند به محل هایی که احتمال داشت 
سارق حضور داشته باشند، اعزام و بصورت 
نامحسوس گشت زنی های هدفمند را ادامه 
دادند.  این مقام انتظامی افزود: گشت زنی های 
هدفمند ادامه داشت تا اینکه 20 آذر ماه یکی 

از واحد های گشت عملیات سارق را با همان 
مشخصات در حال گشت زنی با موتورسیکلت 
مسروقه مشاهده و بلافاصله متهم در یک 
عملیات منسجم پلیسی دستگیر و به کلانتری 
انتقال یافت. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 
تهران خاطر نشان کرد: متهم به 10 فقره 
سرقت اعتراف کرد و شناسایی مال باختگان در 
دستور کار پلیس قرار گرفت و متهم به همراه 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارق حرفه ای موتورسیکلت هفت چنار 

فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بزرگ از دستگیری 
2 سارق که در حال سرقت تجهیزات مترو در ایستگاه 
صادقیه بودند، خبر داد. سرهنگ » عباس کرمی راد« 
فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بزرگ در گفت و 
گو با خبرگزاري پلیس،گفت: نوزدهم آذر ماه ماموران 
با اشراف و هوشمندی خود مطلع شدند افرادی قصد 
سرقت کابل و تجهیزات مترو را دارند و مقدار زیادی 
تجهیرات را سرقت و سریعا از ایستگاه مترو متواری 
شدند.  وي افزود : ماموران پس از کسب اطلاعات لازم 
و با اشراف اطلاعاتی دقیق، هر 2 متهم را که در حال 

تردد با خودرو وانت مزدا شناسایی و دستگیر نموده و 
اموال سرقتی به ارزش 500 میلیون ریال کشف شد. 
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت ادامه داد: با توجه 
به اعلام شکایت شرکت بهره برداری مترو نامبردگان 
به اتاق پلیس انتقال و پس از تنظیم گزارش اولیه و 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی و معرفی 
به مقام محترم قضایی تحویل کلانتری 133 شدند. 
سرهنگ کرمی راد در پایان خاطر نشان کرد: پلیس با 
قانون شکنان و سارقین به جد برخورد کرده و با تمام 

ظرفیت خود مقابله می کند.

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری سارقی که با 
استفاده از موتورسیکلت سرقتی و پلاک مخدوش موبایل 

قاپی می کردند، خبر داد.
سردار » سلمان آدینه وند« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : بیست و یکم ماه 
سال جاری واحد موتورسوار انتظامی یگان امداد در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان » ولیعصر » تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت تک سرنشین با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 
می دهند. فرمانده یگان امداد پلیس تهران گفت: متهم در 

همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت شهروندی 
که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاپی کرده و به 

سرعت از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر واحد موتورسوار انتظامی اشاره کرد و گفت: 
با اعلام مشخصات متهم به سایر موتورسوارها و ایجاد طرح 
مهار، موتورسیکلت متهم متوقف و متهم دستگیر و تحویل 
کلانتری گردید. سردار آدینه وند ادامه داد: با اشاره به اینکه 
در بررسی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص شد 

متهمان دارای سابقه سرقت می باشد.

دستبند ماموران یگان امداد، بر دستان موبایل قاپ حرفه ای دستگیری سارقین تجهیزات مترو 


